CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 1 Al 30 ABRIL 2021

COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RDS

[FECHA | CK/DEP.# | CONCEPTO [ DEBITO CREDITO | BALANCE
311312021 BALANCE ANTERIOR 420,702.25
7/4/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/04/2021 129,510.00  291,192.25
71412021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/04/2021 14,390.00  276,802.25
71412021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/04/2021 37,024.20  239,778.05
71412021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/04/2021 4,113.80  235,664.25
12/4/2021 751 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2021 1,700.00 237,364.25
12/4/2021 752 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2021 250.00 237,614.25
12/4/2021 753 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2021 3,989.00 241,603.25
12/4/2021 754 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2021 1,896.00 243,499.25
12/4/2021 755 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2021 500.00 243,999.25
12/4/2021 756 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2021 748.00 244 747.25
12/4/2021 757 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2021 1,000.00 245 747.25
12/4/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 08/04/2021 5,661.90  240,085.35
12/4/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 08/04/2021 629.10  239,456.25
12/4/2021 TRANSF. AVANGE SERVICIOS DE COBROS 09/04/2021 52,484.40  186,971.85
12/412021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 09/04/2021 583160  181,140.25
12/4/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/04/2021 2,349.00  178,791.25
12/4/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/04/2021 261.00 178,530.25
13/4/2021 758 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 500.00 179,030.25
13/4/2021 759 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 21,818.00 200,848.25
13/4/2021 760 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 1,047.00 201,895.25
13/4/2021 761 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 3,528.00 205,423.25
13/4/2021 762 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 5,149.00 210,572.25
13/4/2021 763 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 388.00 210,960.25
13/4/2021 764 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 250.00 211,210.25
13/4/2021 765 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 1,000.00 212,210.25
13/4/2021 766 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 500.00 212,710.25
13/4/2021 767 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 499.00 213,209.25
13/4/2021 768 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/04/2021 1,205.00 214,414.25
14/4/2021 769 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2021 500.00 214,914.25
14/4/2021 770 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2021 17,856.00 232,770.25
14/4/2021 771 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2021 1,799.00 234,569.25
14/4/2021 772 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2021 647.00 235,216.25
14/4/2021 773 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2021 483.00 235,699.25
14/4/2021 774 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2021 1,066.00 236,765.25
14/4/2021 775 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2021 2,500.00 239,265.25
14/4/2021 776 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2021 800.00 240,065.25
14/4/2021 777 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2021 2,891.00 242 956.25
15/4/2021 778 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 750.00 243,706.25
15/4/2021 779 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 250.00 243,956.25
15/4/2021 780 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 1,496.00 245,452 25
15/4/2021 781 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 499.00 245,951.25
15/4/2021 782 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 2,244.00 248,195.25
15/4/2021 783 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 7,896.00 256,091.25
15/4/2021 784 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 2,750.00 258,841.25
15/4/2021 785 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 4,500.00 263,341.25
15/4/2021 786 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 500.00 263,841.25
15/4/2021 787 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 1,798.00 265,639.25
15/4/2021 788 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 3,148.00 268,787.25
15/4/2021 789 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 1,780.00 270,567.25
15/4/2021 790 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/04/2021 4,500.00 275,067.25
16/4/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 13/04/2021 43,389.00 231,678.25
16/4/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 13/04/2021 4,821.00  226,857.25
16/4/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 14/04/2021 1,074.60  225,782.65
16/4/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 14/04/2021 119.40  225,663.25
16/4/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 16/04/2021 58,213.80  167,449.45
16/4/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 16/04/2021 6,468.20  160,981.25
16/4/2021 791 DEP. CENTRAL RECONEXION 08/04/2021 175.00 161,156.25
16/4/2021 792 DEP. CENTRAL RECONEXION 08/04/2021 500.00 161,656.25
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CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

21/04/2021
21/04/2021
21/04/2021
21/04/2021

4,378.00
11,967.00
1,250.00
3,000.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 30/04/2021
TRANSF. CTA. 070-005011-6 30/04/2021

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22104/2021
22/04/2021
22/04/2021
2210412021
22/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27104/2021
27104/2021
27104/2021
27/04/2021
27104/2021
27/04/2021
27104/2021
27/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021

1,308.00
1,550.00
1,300.00
1,298.00
250.00
750.00
250.00
9,673.00
8,587.00
3,796.00
250.00
1,000.00
650.00
1.00
250.00
3,045.00
6,154.00
1,000.00
750.00
496.00
3,175.00
249.00
253.00
1,000.00
250.00
747.00
2,200.00
130.00
1,500.00
9,416.00
250.00
2,248.00
1,500.00
3,797.00
500.00
1,003.00
42.00
500.00
496.00
1,500.00
500.00
5,922.00
908.00
5,590.00
12,642.00
1,750.00
250.00
750.00
500.00
1,750.00
1,300.00
500.00
42.00
400.00
175.00
150.00
250.00
500.00
540.00
5,646.00

35,839.80
3,982.20

66,091.25
78,058.25
79,308.25
82,308.25
46,468.45
42,486.25
43,794.25
45,344.25
46,644.25
47,942.25
48,192.25
48,942.25
49,192.25
58,865.25
67,452.25
71,248.25
71,498.25
72,498.25
73,148.25
73,149.25
73,399.25
76,444.25
82,598.25
83,598.25
84,348.25
84,844.25
88,019.25
88,268.25
88,521.25
89,521.25
89,771.25
90,518.25
92,718.25
92,848.25
94,348.25
103,764.25
104,014.25
106,262.25
107,762.25
111,559.25
112,059.25
113,062.25
113,104.25
113,604.25
114,100.25
115,600.25
116,100.25
122,022.25
122,930.25
128,520.25
141,162.25
142,912.25
143,162.25
143,912.25
144,412.25
146,162.25
147,462.25
147,962.25
148,004.25
148,404.25
148,579.25
148,729.25
148,979.25
149,479.25
150,019.25
155,665.25



30/4/2021 973 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/04/2021 496.00 156,161.25

30/4/2021 974 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/04/2021 5,911.00 162,072.25
30/4/2021 975 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/04/2021 1,003.00 163,075.25
30/4/2021 976 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/04/2021 2,347.00 165,422.25
30/4/2021 977 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 500.00 165,922.25
30/4/2021 978 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 500.00 166,422.25
30/4/2021 979 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 1,500.00 167,922.25
30/4/2021 980 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 500.00 168,422.25
30/4/2021 981 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 1,303.00 169,725.25
30/4/2021 982 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 8,999.00 178,724.25
30/4/2021 983 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 3,350.00 182,074.25
30/4/2021 984 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 1,250.00 183,324.25
30/4/2021 985 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 491.00 183,815.25
30/4/2021 986 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 992.00 184,807.25
30/4/2021 987 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2021 1,047.00 185,854.25
30/4/2021 988 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 1,500.00 187,354.25
30/4/2021 989 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 350.00 187,704.25
30/4/2021 990 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 1,997.00 189,701.25
30/4/2021 991 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 9,594.00 199,295.25
30/4/2021 992 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 46,974.00 246,269.25
30/4/2021 993 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 1,297.00 247,566.25
30/4/2021 994 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 750.00 248,316.25
30/4/2021 995 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 250.00 248,566.25
30/4/2021 996 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 250.00 248,816.25
30/4/2021 997 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2021 750.00 249,566.25
30/4/2021 COMISION BANCARIA 4,967.57  244,598.68

Autoriz

“Ing. Oliver José Nazario Brugal
Director General




